
Týdenní plán 5. třída
29.5.2023 – 2. 6.2023

Předmět Učivo Hotovo
(co budu mít
uděláno)

Matematika
(p.uč. Kučerová)

T39

Práce s velkými čísly, řady
(doplnění řady, řada se láme
číslem, vývojový diagram,
pátek - geometrie - osová
souměrnost, kdo má může
přinést malé zrcátko
Pátek - písemka - velké čísla, řady

Vím jak počítat s
velkými čísly

Český jazyk
(p.uč. Drábková)

T39

Opakování - předpony s, z, vz.

Čtení s předvídáním pomocí
metody “rybí kost”.

Do konce roku budeme
opakovat všechen
pravopis🙂

Budeme číst příběh a na
základě Tvých vlastních
zkušeností a vodítek v
textu budeme odhadovat,
jak bude text pokračovat.

Anglický jazyk
(p. uč. Laušmanová)

T39

Procvičení jazykových dovedností
čtení, psaní a mluvení.

Čtu zadané texty a
vyprávím o nich. Co
nejvíce v hodinách
mluvím.

Anglický jazyk
(p. uč. Klepárníková)

T39

Unit 5 Let´s go shopping! Pojmenuju různé druhy
obchodů a zboží.

Náš svět
T39

Opakování - člověk Zopakuji si, co jsem se
dozvěděll/a o svém těle.

Jiná sdělení
Milí páťáci,

jak už víte, ve středu 31.5. naše škola navštíví divadelní
představení Sněhurka, které si připravili žáci ZUŠ Tišnov.
Společný odjezd na představení bude autobusem 8:08 z
Deblína, vracet se budeme pravděpodobně autobusem 10:36 z
Tišnova. Bližší informace v pondělí na kroužku a poté



Edookitem.

Ve čtvrtek oslavíme společněMezinárodní den dětí sportovním
dnem, který si pro nás připravili ve škole osmáci.


